ti , concessionis, elargirionis , & volun-

tatis , infnngere , vel ei auíu temera-

rio contraire. Si quis 'aurem hoc atten-

tare przsumpserit , indignationem Om-

nipotentis Dei, ac Beatorum Pétri, &

Pauli Apostolorum ejus se noverit in-

cursurum .

Datum Romae apud S. Joannem in

Laterano Anno Incarnationis Domini

ez millefimo feptingentesimo trigesimo

septimo, sexto decimo Kalendas Julii,

Tarn. XIII.

Ego Franciscus Epifcopus Ostien.Ctr*

dinalis Barberinus .

Ego Petrus Epif:opus Portuensis Car*

dinalis Otthobonus .

Ego Ep'tfcopus Sabinen. Cardinal!* S.

Clementis S. R. E. Camerarius .

Ego Ludevicus Epifcopus ^ílbanenfìt

Card. Picus .

Ego Petrus Epifcopus Tufculanus Card,

Corradinus *

Ego Georgius Tituli S. Praxedis Pres*

byter Cardinalis Spinula .

Ego Ludovicus Tit. Sanila Marite

Transtyberim Cardinalis Belluga .

Ego Jllvarus Tit. S. Bartholomai in

lufula Presbyter Cardinalis Cienfuegos,

Ego Jo.' B. Card. de ^ílterii Presby-

ter S. Mattb<ti in Merulana .

Ego JTincentius Card. Petra Tituli S.

Pétri ad Vincula Major Pœnitentia-

nus .

Ego Nicolaus Maria Presbyter Car

dinalis Lercari Tituli SS. Toanms

& Pauli . J *

Ego Franciscus ^ntonius Tit. S. Sixti

S. R. E. Presb. Card. Fini.

Ego Fr. Vincenttus Ludovicus Tit. S.

B b Pan-
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Pan erat» J. R. JE. Preso. Cardmalis

Gott i Ordints Pradicatorum .

Ego D. Leander de Porcia Presa.

Card. Tit. S. Calißi .

Ego -P. *Aloyßus Cardinalts Carafa

Presbyter Tituli S. Prijca .

t

t

corns Card. Oliverius ,

Ego F. Tit. S. Silve/lri in

Presbyter Card. Burghefius .

Ego Alexander S. Maria in Cofmedin.

Dtac. Card. %Albanns .

Ego Nicolaus S. Maria ad Martyres

Diac. Card. Judice .

t Ego Nerius S. Eufiacbii Diac. Card.

Corfînus .

Capite t Ego Bartholomaus SS. Coftna , &

Damian! Diaconus Sanila

Ecclefia Card. Rufp*t«i.

Ego Vincentius Tit. S. Laurentii in

Pane, & Perna Presbyter Cardinalis

Bicbius .

Ego Jofepb Tit. S. Thema in Patio-

ne Presb. Card. Firrao .

Ego vfnt. Tit. S. Stephani in Monte

Coelio Presb. Card. Gentiii .

Ego Fr. Jo. Antonius Card. Guada-

gni Tit. SS. Sylveftri , & Martini

ad Montes .

Ego Trtjanus Tit. S. Cacilia Presby

ter Card, de %4quaviva .

Ego Dominicus Tit. SS. Quirici , &

Julitta Presb. Card. Riviera. *

Ego Marcellus Tit. S. Maria in Jtra

Cali Presb, Card. Paffari .

Ego Fr. R. M. Tit. S. Joannis ante

Portant Latinam Card. Pieri .

Ego Laurentius Prior Diaconus Card.

de Jllteriis ,

Ego Carelus S. Agatha in Suburra